
®

GeneProof
[9015512921J

sev u l Soüwsejici SlnlnlN/líl m
Smlouva O 'i »mm-I Soüwsejici se l smlouvou reg, c. AvypUJcce

Smluvní
strany:

GeneProof 3.5.

zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 4415

se sídlem: Vídeňská 101/119, 61900 Brno Dolní Heršpice

IČO: 26981 947

DIČ: CZ26981 947

bankovni spojení: UniCredit Bank Czech Republic, as.,

číslo účtu: 21 0270053312700

zastoupená:

dále jen „půjčitel“

Státní zdravotni ústav

se sídlem: Š robárova 49/48, Praha 10, 100 00

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

bankovní spojen i: Česká národní banka

číslo účtu: 1730101/071 0

zastoupená:

dále jen „vypůjčitel“

uzav l'rají dle zákona č. 89/20 12 Sb, občanský zákoník, v plame'm znění, a) za podmínek níže stanovených, tuto

smlouvu o výpůjčce:

Pújčitel je výlučným vlastníkem věci lzolátoru n ukleových kyselin CBNA16P NA16 Nucleic Acid

Extraction System Plus, pořizovací hodnota 400 000 bez DPH.

Specifikace věci: výrobce GeneProof as., výrobní č. P26R043421 022 WP CBNA18P

(dále jen „přístroj").

GenePIoof

Vídeňská 101/119. 519 oo Emo~Dolni Hevšpice Czech Republic



GeneProoľ

1. touto smlouvou do užívání doPújčitel přenechává bezplatně přístroj vypújčiteli, který l'el přijímá

výpůjčky.

2„ Pújčitel prohlašuje. že přístroj je použitý, zavazuje předat spolu s přístrojem vypůjčiteli

Protokol 0 platné bezpečnostné technické kontrole.

3. Pújčitel prohlašuje, že přístroj není zaüžen žádnými právy třetích osob, jimiž by mohl být narušen

výkon práv vypůjčitele dle této smlouvy.

4. bude umístěn V Národní referenční laboratoři borrelíózuPřístroj pro Iymeskou

5. Odpovědnými osobami Ka' předání V; převzetí přístroje jsou:

Za pújčilele:

mi vypüjčitele:

1. se umístit nainstalovat k' uvést do naPújčítel zavazuje přístroj předat vypůjčiteli J'elv provozu

pracovišti vypůjčitele. 0 čemž obě smluvní strany sepíší zápis.

2. Spolu přístrojem, který je zdravotnickým prostředkem V8 smyslu zákona č. 268/2014 Sb.,

O zdravotnických prostředcích s O změně zákona č. 634/2004 sa, O správních poplatcích, ve

znění pozdějších předpisů, předá pújčítel též prohlášení shodě, návod k použití k' úplnou

uživatelskou příručku vše V českém jazyce V listinné elektronické podobě.

3. Půjčitel je povinen předat vypújčiteli přístroj ve stavu zpúsobilém k řádnému užíván i. Pújčitel

zavazuje provést na své náklady zaškolení
odpovědných zaměstnanců vypüjčitele v obsluze

přístroje, D čemž bude vystaven písemný doklad, tj. protokol O zaškolení.

4. Vypůjčitel je povinen užívat přístroj řádně V souladu účelem, ke kterému je přístroj určen,

Vypújčitel je povinen chránit při stroj před jakýmkoli poškozením, ztrátou ne bo zničením,

5. Vypújčitel nese od povědnost pouze za škody na přístroji způsobené užíváním, které není

v souladu účelem. ke kterému je přístroj určen. Pújčitei je oprávněn sm iouvu okamžitě

vypovědět, jestliže vypüjčitel věc užívá V rozporu 5:' touto smlouvou.

6, Pújčítei '35. zavazuje, že po dobu vypůjčení přístroje zajistí bezplatný servis, opravy e' valídací, příp.

kalibraci, q. bezpečnostně technickou kontrolu, přístroje včetně veškerého potřebného

spotřební ho materiálu (vyměňovaného při servisu nikoliv provozního spotřebního materiálu),

to ve Ihútě 48 hodin od nahlášení Pokud však závadu Hivždy potřeby opravy vypújčitelem.

přístroji způsobil vypůjčitel porušením svých povinnosti stanovených touto smlouvou hradí

veškeré náklady spojené í: opravou přístroje vypújčitel.

7. Půjčitel FI: zavazuje, že veškerou dokumentac O činnostech provedených II? přístroji V době trvání

Výpůjčky (např. protokoly BTK ăi servisní výkazy) předá neprodleně m' OZT.

8. Pújčitel ISS zavazuje provádět upgrade softwaru přístroje,

9. Pújčítel Ě*: zavazuje pojistit přístroj jl? dobu jeho vypůjčení na vlastní náklady.

104 Vypúj čitei nesmí přenechat přístroj k užívání třetí osobě.

IV.

1. Výpůjčka sjednává im dobu neurčitou ode dne na bytí účinností této smlouvy, možností

předčasného ukončení výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu. Písemná výpověď

musi být doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatné. Výpovědní doba činí 2 týdny začíná

běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

GenePrDof

Vídeňská 101/119, 639 co Emo-Dolní Heršpice, Czech Repubuc



GeneProof®

2. Vypůjčitel je povinen vrátit přístroj pújčiteli ke dni skončení výpůjčky. Pújčitel zavazuje, že

převezme i?" výzvu vypújčiteíe přístroj V sídle vypújčitele, e' to do 5 dnů 0d vyzvání vypůjčitelem

Pújčitel si přístroj odveze na své náklady.

V.

1. Smluvní strany se dohodly lh' tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv

k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv O registru smluv (zákon registru smluv), V platném zněnL splní

vypújčitel, IO nejpozději do 10 pracovn ich dnů od uzavření smlouvy. Pújčitel zavazuje

poskytnout vypüjčiteli '4: účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

VI.

1. Není-li t'l této smlouvě dohodnuto jinak, řídí vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými

ustanoveními platných právních předpisů Ceske republiky. zejména ustanoveními občanského

zákoníku, Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodni

zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

2. Je-ii doručována písemnost it? základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou

adresu smluvní služeb ?J smluvní stranastrany prostřednictvím provozovatele poštovních

písemnost nepřevezme, má za to, že
písemnost byla

doručena třetím
pracovním

dnem
po

předání zásilky provozovateli poštovních služeb. kdyby se O ní smluvní strana nedozvědělar Za

poslední známou adresu smluvní strany §51' považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy,

případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

3. Tuto smlouvu lze měnit e doplňovat jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou,

nepřerušovanou číselnou řadou.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva ve dvou Z nichž každá Vläl smluvních stran obdržíje vyhotovena stejnopisech, po

jednom.

V Brně dne 22.6.2021 V Praze dne: 30 .95. leZl

742' půjčitele: v4:)

S

7-.
ZD RAVOTNÍ Šrohám..„ .A ÚSTAV

Eur;

robámVa 48STÁTNÍ s., .
100 .12

Praha 10
!Ó 7501

0330, tah:
vaaosuVuűgwgc

senepmor

videñska 101/1194 lak. 00 Emo-Dolni Heršpice, Czech Republic


